CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG SỐ: ..../20.../PLHĐ
(V/v: Điều chỉnh số lượng hàng hóa)
· Căn cứ Bộ luật Dân sự số 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;
· Căn cứ Hợp đồng mua bán hàng hóa số .... ký ngày ... tháng ... năm ... giữa [bên A] và [bên B];
· Căn cứ nhu cầu và sự thỏa thuận của các bên.
Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., tại ..., chúng tôi gồm:
BÊN A (BÊN BÁN): [TÊN CÔNG TY]
· Địa chỉ:
· Điện thoại: Fax:
· Mã số thuế:
· Đại diện: Ông/Bà Chức vụ:
· Giấy ủy quyền số (nếu có):
BÊN B (BÊN MUA): [TÊN CÔNG TY]
· Địa chỉ:
· Điện thoại: Fax:
· Mã số thuế:
· Đại diện: Ông/Bà Chức vụ:
· Giấy ủy quyền số (nếu có):
Hai bên thống nhất ký kết Phụ lục hợp đồng với các điều khoản sau:
ĐIỀU 1: NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH
1.1. Điều chỉnh số lượng hàng hóa tại Điều ... của Hợp đồng số ... như sau:
	STT
	Tên hàng hóa
	Đơn vị
	Số lượng cũ
	Số lượng mới
	Chênh lệch

	1

	2

	...

1.2. Giá trị hợp đồng điều chỉnh:
· Giá trị hợp đồng cũ: ... đồng
· Giá trị điều chỉnh tăng/giảm: ... đồng
· Giá trị hợp đồng sau điều chỉnh: ... đồng (Bằng chữ: ...)
ĐIỀU 2: HIỆU LỰC THI HÀNH
[bookmark: _GoBack]2.1. Phụ lục hợp đồng này là một phần không tách rời của Hợp đồng số ... ký ngày ...
2.2. Phụ lục này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các điều khoản khác của Hợp đồng số ... không được đề cập trong Phụ lục này vẫn giữ nguyên giá trị.
2.3. Phụ lục hợp đồng được lập thành ... bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ ... bản.
ĐẠI DIỆN BÊN A                        ĐẠI DIỆN BÊN B
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)                   (Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A

VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

PH

?

 L

?

C H

?

P Đ

?

NG S

?

: ..../20.../PLHĐ

(V/v: Đi

?

u ch

?

nh s

?

 lư

?

ng hàng hóa)

·

Căn c

?

 B

?

 lu

?

t Dân s

?

 s

?

 91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;

·

Căn c

?

 H

?

p đ

?

ng mua bán hàng hóa s

?

 .... ký ngày ... tháng ... n

ăm ... gi

?

a

[bên A] và [bê

n B];

·

Căn c

?

 nhu c

?

u và s

?

 th

?

a thu

?

n c

?

a các bên.

Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., t

?

i ..., chúng tôi g

?

m:

BÊN A (BÊN BÁN): [TÊN CÔNG TY]

·

Đ

?

a ch

?

:

·

Đi

?

n tho

?

i: Fax:

·

Mã s

?

 thu

?

:

·

Đ

?

i di

?

n: Ông/Bà Ch

?

c v

?

:

·

Gi

?

y

?

y quy

?

n s

?

 (n

?

u có):

BÊN B (BÊN MUA): [TÊN

CÔNG TY]

·

Đ

?

a ch

?

:

·

Đi

?

n tho

?

i: Fax:

·

Mã s

?

 thu

?

:

·

Đ

?

i di

?

n: Ông/Bà Ch

?

c v

?

:

·

Gi

?

y

?

y quy

?

n s

?

 (n

?

u có):

Hai bên th

?

ng nh

?

t ký k

?

t Ph

?

 l

?

c h

?

p đ

?

ng v

?

i các đi

?

u kho

?

n sau:

ĐI

?

U 1: N

?

I DUNG ĐI

?

U CH

?

NH

1.1. Đi

?

u ch

?

nh s

?

 lư

?

ng hàng hóa t

?

i Đi

?

u ... c

?

a H

?

p đ

?

ng s

?

 ... như sau:

STT

Tên hàng hóa

Đơn v

?

S

?

 lư

?

ng c

u

S

?

 lư

?

ng m

?

i

Chênh l

?

ch

1

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A   VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc     PH ?  L ? C H ? P Đ ? NG S ? : ..../20.../PLHĐ   (V/v: Đi ? u ch ? nh s ?  lư ? ng hàng hóa)      Căn c ?  B ?  lu ? t Dân s ?  s ?  91/2015/QH13 ngày 24/11/2015;      Căn c ?  H ? p đ ? ng mua bán hàng hóa s ?  .... ký ngày ... tháng ... n ăm ... gi ? a  [bên A] và [bê n B];      Căn c ?  nhu c ? u và s ?  th ? a thu ? n c ? a các bên.   Hôm nay, ngày ... tháng ... năm ..., t ? i ..., chúng tôi g ? m:   BÊN A (BÊN BÁN): [TÊN CÔNG TY]      Đ ? a ch ? :      Đi ? n tho ? i: Fax:      Mã s ?  thu ? :      Đ ? i di ? n: Ông/Bà Ch ? c v ? :      Gi ? y  ? y quy ? n s ?  (n ? u có):   BÊN B (BÊN MUA): [TÊN  CÔNG TY]      Đ ? a ch ? :      Đi ? n tho ? i: Fax:      Mã s ?  thu ? :      Đ ? i di ? n: Ông/Bà Ch ? c v ? :      Gi ? y  ? y quy ? n s ?  (n ? u có):   Hai bên th ? ng nh ? t ký k ? t Ph ?  l ? c h ? p đ ? ng v ? i các đi ? u kho ? n sau:   ĐI ? U 1: N ? I DUNG ĐI ? U CH ? NH   1.1. Đi ? u ch ? nh s ?  lư ? ng hàng hóa t ? i Đi ? u ... c ? a H ? p đ ? ng s ?  ... như sau:

STT  Tên hàng hóa  Đơn v ?  S ?  lư ? ng c u  S ?  lư ? ng m ? i  Chênh l ? ch

1